

Wirtualne Dni Pola BASF – szkolenie online

Autor: agroFakt.pl

Data: 19 czerwca 2020

Szkolenia online dla rolników to wygodna metoda, aby pogłębić praktyczną wiedzę bez wychodzenia z domu. Taką okazją będą również Wirtualne Dni Pola. Sprawdźcie, co na najbliższy poniedziałek przygotowała firma BASF wraz z portalem AgroFoto.pl.

Nowoczesne rozwiązania ochrony upraw zbożowych, skuteczne technologie pozwalające podnieść plony zbóż to tylko niektóre z tematów, które zostaną poruszone na pierwszych **Wirtualnych Dniach Pola**, organizowanych przez firmę **BASF i portal AgroFoto.pl**. Już w najbliższy **poniedziałek 22 czerwca o godzinie 19.00** czterech ekspertów z BASF podzieli się z Wami wiedzą i doświadczeniami na temat produktów zbożowych i innowacji w świecie rolniczym. Zobaczcie, jak się dostać na Wirtualne Dni Pola BASF oraz co przygotowano w programie.

Nowoczesne rozwiązania rolnicze

Poniedziałkowe Wirtualne Dni Pola BASF mają na celu przede wszystkim poszerzenie Waszej wiedzy rolniczej z zakresu produktów zbożowych, nalistnej ochrony fungicydowej oraz zwalczania chwastów w zbożach. Dr Jarosław Nadziak, Rafał Maras oraz dr Szymon Łączny i Marcin Łański z firmy BASF opowiedzą o wykorzystaniu nowoczesnych rozwiązań oraz nowych, **nadchodzących technologiach w rolnictwie**. Biorąc udział w wydarzeniu będzie można znaleźć odpowiedzi na pytania przedstawione poniżej:

- Po pierwsze: jak niektórzy rolnicy wyprzedzili swoich kolegów stosując nowe technologie?
- Następnie: jakie rewolucje w uprawie zbóż czekają nas w najbliższym czasie?
- Po trzecie: w jaki sposób zwiększyć plon pszenicy o 0,5 tony?
- Co więcej: czy istnieje sposób na skuteczną walkę z odpornościami chwastów na dotychczas stosowane substancje aktywne?

Wystarczy jedno kliknięcie, aby przenieść się na Wirtualne Dni Pola BASF. Przechodząc w ten link znajdziecie się bowiem w pokoju szkoleniowym:

https://agrofoto.clickmeeting.com/wirtualne-dni-pola-z-basf?_ga=2.33928482.2050251713.1592335715-978742525.1584702477

Wirtualne Dni Pola BASF w Waszych domach

W tym roku Dni Pola BASF odbędą się w wersji online w Waszych domach. Uczestniczyć w nich

będzie można za pomocą swoich komputerów, przechodząc do pokoju szkolenia. Przede wszystkim należy wspomnieć, że poniedziałkowe webinarium przyjmie inną formę niż dotychczas organizowane. Albowiem eksperci z firmy BASF pokażą, jak wyglądała uprawa zbóż w różnych częściach kraju. Ponadto podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniami. Opowiedzą, jakie rozwiązania okazały się skuteczne, jakie produkty się sprawdziły do [ochrony zbóż](#). Poza tym będzie można dowiedzieć się o tym, jak zwiększyć plony swoich upraw, co dla rolników jest kluczowe.

Wpadnijcie na Wirtualne Dni Pola BASF i poszerzcie swoją wiedzę rolniczą! Szkolenie jest **otwarte i całkowicie darmowe**.

Pamiętajcie, Wirtualne Dni Pola BASF odbędą się w **poniedziałek 22 czerwca o godzinie 19.00**.

W imieniu firmy BASF i portalu AgroFoto.pl zachęcamy do udziału.

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena 5 / 5. Liczba głosów 1

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWorkSeries", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "1", "ratingValue": "5" }, "image": "https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2020/06/wirtuane-dni-pola-basf-wyrozniajace.jpg",
```

"name": "Wirtualne Dni Pola BASF – szkolenie online", "description": "Wirtualne Dni Pola BASF – szkolenie online"}